
2020年 2月 21日 

 

加盟団体会員 各位 

 

 

一般財団法人東京都スキー連盟 

総務本部長 百々 弘毅 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

 

新型コロナウイルス感染症の対策について 

 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本連盟の運営につきましては、格別なるご高配とご支援に対しまして厚く御礼を申

し上げます。 

さて、標記、新型コロナウイルス感染症については、厚生労働省の発表で、風邪や季節性

インフルエンザと同様の対策をとるよう周知されています。また、国内においても患者発生

報告が続いていることから、一般財団法人東京都スキー連盟としては、以下のとおり対応い

たします。 

                                                                           

各大会，研修会、検定会等参加者の皆様には、予防対策の徹底をお願いします                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

◍ 頻繫な手洗いうがいや咳エチケットの実施をお願いします。 

 

◍ 予防や拡散防止のため、可能な限りマスクの着用をお願いします。 

 

◍ 咳や発熱等の感染症状を有する方のご来場は、お控えいただきますようお願いします。 

 

◍ アルコール消毒液を配置しますのでご活用願います。 

 

 

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                

 


